
Broj 10A - Stranica 1»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 16. travnja 2007.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 10A PONEDJELJAK, 16. TRAVNJA 2007. GODINA LIII

2007.

ISSN 1334-4595

20.
Na temelju članka 34. Zakona o popisima birača 

(»Narodne novine«, broj 19/07) i članka 38. točka 11. 
Statuta Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 13/06, 
18/06 i 1/07), Gradsko vijeće Grada Petrinje, na pri-
jedlog Odbora za izbor i imenovanja, na 20. sjednici 
održanoj 16. travnja 2007. godine donijelo je 

O D L U K U
o osnivanju i izboru Povjerenstva za popise 

birača

Članak 1.
Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za popise 

birača Grada Petrinje.

Članak 2.
U Povjerenstvo za popise birača biraju se:
1. Josip Malović, član Gradskog vijeća, za 

predsjednika,
2. Ivanka Bijelić, član Gradskog vijeća, za čla-

na,
3. Dušan Erkalović, za člana,
4. Nikola Janjanin, član Gradskog vijeća, za 

zamjenika predsjednika,
5. Ivan Vučićević, član Gradskog vijeća, za 

zamjenika člana,
6. Željko Adžaga, za zamjenika člana.

Članak 3.
Povjerenstvo za popise birača provjerava pravilnost 

popisa birača, odlučuje o zahtjevima građana za upis 
u popis birača, odnosno njegovu izmjenu, dopunu ili 
ispravak i potvrđuje popis birača, sukladno odrebama 
zakona.

Članak 4.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Rješenje o određivanju Komisije za popise birača 
(»Službeni vjesnik«, broj 43/04).

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 013-02/07-01/01
URBROJ: 2176/06-01-07-1
Petrinja, 16. travnja 2007.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

21.
Na temelju članka 38. Statuta Grada Petrinje (»Služ-

beni vjesnik«, broj 13/06, 18/06 i 1/07) i članka 18. 
Odluke o izboru članova vijeća gradskih četvrti i vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 28/06), Gradsko vijeće Grada Petrinje, na 
prijedlog Odbora za izbor i imenovanja, na 20. sjednici 
održanoj 16. travnja 2007. godine donijelo je 

O D L U K U
o imenovanju stalnog i proširenog sastava 

Gradskog izbornog povjerenstva

Članak 1.
U stalni sastav Gradskog izbornog povjerenstva 

Grada Petrinje za provođenje izbora za vijeća grad-
skih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Petrinje imenuju se:

1.  Zdravko Kuljanac, za predsjednika,
2.  Sanja Volner Abramović, za člana,
3.  Ivica Kožuh, za člana,
4.  Josip Dizdar, za zamjenika predsjednika,
5.  Mihajlo Polovina, za zamjenika člana,
6.  Boro Dujlović, za zamjenika člana.

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Stranica 2 - Broj 10A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 16. travnja 2007.

Članak 2.

U prošireni sastav Gradskog izbornog povjeren-
stva Grada Petrinje za provođenje izbora za vijeća 
gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje imenuju se:

1.  Vladimir Gregurinčić, za člana,
2.  Zrinka Ćorić, za člana,
3.  Blaženka Sekulić, za člana,
4.  Josip Gavranović, za člana.

Članak 3.

Gradsko izborno povjerenstvo:

-  propisuje obrasce u postupku kandidiranja i 
provedbi izbora,

-  donosi obvezatne upute za rad biračkih odbo-
ra,

-  brine za zakonitu pripremu i provedbu izbora 
za članove vijeća mjesne samouprave,

-  imenuje članove biračkih odbora,

-  određuje biračka mjesta za izbore,

-  neposredno nadzire rad biračkih odbora,

-  obavlja sve tehničke pripreme za obavljanje 
izbora,

-  na temelju pravovaljanih prijedloga sastavlja i 
objavljuje kandidacijske i zbirne liste za izbor 
članova vijeća,

-  nadzire pravilnost izborne promidžbe,

-  prikuplja i zbraja rezultate glasovanja na biračkim 
mjestima,

-  objavljuje rezultate izbora,

-  odlučuje o troškovima izbora,

-  raspoređuje i određuje naknade za rad Povjeren-
stva i biračkih odbora te raspolaže sredstvima 
predviđenim za održavanje izbora,

-  obavlja i druge poslove sukladno zakonu o 
izborima i Odluci o izboru članova vijeća grad-
skih četvrti i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Petrinje.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-
benom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/07-01/01
URBROJ: 2176/06-01-07-2
Petrinja, 16. travnja 2007.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

22.
Na temelju članka 61. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje i 129/05), članka 38. 
točke 25. u svezi s člankom 89. Statuta Grada Petrinje 
(»Službeni vjesnik«, broj 13/06, 18/06 i 1/07) i članka 
5. Odluke o izboru članova vijeća gradskih četvrti i 
vijeća mjesnih odbora na području Grada Petrinje 
(»Službeni vjesnik«, broj 28/06), Gradsko vijeće Grada 
Petrinje na 20. sjednici održanoj 16. travnja 2007. 
godine donijelo je 

 
O D L U K U

o raspisivanju izbora za vijeća gradskih četvrti 
i vijeća mjesnih odbora na području Grada 

Petrinje

Članak 1.
Raspisuju se izbori za članove vijeća gradskih 

četvrti i vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Petrinje, i to:

 1.  Gradska četvrt Petrinja I. jugo-zapad,
 2.  Gradska četvrt Petrinja II. centar,
 3.  Gradska četvrt Petrinja III.,
 4.  Gradska četvrt Petrinja IV. – Češko selo,
 5.  MO Brest Pokupski,
  6.  MO Mala Gorica,
 7.  MO Dumače – Nebojan,
 8.  MO Mokrice,
 9.  MO Glinska Poljana - Slana – Vratečko,
  10.  MO Gore,
  11.  MO Strašnik,
  12.  MO Sibić,
  13.  MO Graberje,
  14.  MO Župić,
  15.  MO Križ – Cepeliš,
  16.  MO Pecki,
  17.  MO Bačuga – Grabovac,
  18.  MO Luščani,
  19.  MO Hrastovica,
  20.  MO Budičina,
  21.  MO Taborište,
  22.  MO Jabukovac,
  23.  MO Dragotinci – Kraljevčani,
  24.  MO Čuntić – Prnjavor Čuntićki,
  25.  MO Blinja – Moštanica,
  26.  MO N. Selište,
 27.  MO N. Drenčina,
 28.  MO Mošćenica.

Članak 2.
Za dan održavanja izbora određuje se nedjelja, 

10. lipnja 2007. godine.



Broj 10A - Stranica 3»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 16. travnja 2007.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/07-01/01
URBROJ: 2176/06-01-07-1
Petrinja, 16. travnja 2007.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.



Stranica 4 - Broj 10A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 16. travnja 2007.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

20. Odluka o osnivanju i izboru Povjerenstva 
za popise birača 1

21. Odluka o imenovanju stalnog i proši-
renog sastava Gradskog izbornog po-
vjerenstva 1

22. Odluka o raspisivanju izbora za vijeća 
gradskih četvrti i vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Petrinje 2

S A D R Ž A J


